様式第１号（第５条関係）
出雲市産材を使用した住宅建築費
補助金交付申請書

年　月　日
　出雲市長　　　　　　 　様
	申請者
	住所
氏名

　出雲市産材を使用した住宅建築費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　年度
	事業区分

	補助事業の目的
及び内容

	補助事業の
経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業の施行場所

	補助事業の着手・
完了年月日(予定)
	年　月　日
	～
	年　月　日

添付書類
　１　事業計画書
　２　建築しようとする住宅の概要届出書
　３　建築確認済証又は建築工事届出書
　４　ZEH導入に関する補助金の申請を行っていることが分かる書類（新築又は増改築で限度額引上げの必要がある場合）
５　設計図の写し
　６　県産材使用証明書
　７　県産材取扱票
　８　県産材生産表の写し（株式会社出雲木材市場から購入の場合不要）
９　しまねの木認証書の写し
１０　市税の滞納がない証明書
１１　屋根工事完成時の写真（新築又は増改築の場合のみ）
１２　工事契約書又は見積書の写し及び材料明細（修繕又は模様替えの場合のみ）
１３　施工前の工事箇所写真（修繕又は模様替えの場合のみ）
１４　領収書（修繕又は模様替えの場合のみ）
１５　中山間地域であることが分かる書類（古志町上新宮、多久谷町畑・別所、鹿園寺町上鹿園寺、斐川町学頭畑区域の場合）